[image: image1.jpg]

	“У ТОРЪЯЛ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН”

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН”
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 августа 2013 г.   №  462
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»
от 31 мая 2013 г. № 272
         В соответствии со ст. 8 Федерального закона от 25 декабря
2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 г. № 559 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», распоряжением Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 18 февраля 2013 г. № 06-р «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район», Администрация муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пункт 8 Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 31 мая 2013 г.
№ 272 «О представлении  гражданами,  претендующими на замещение должностей муниципальной службы Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» изложить в новой редакции:

«8. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемые гражданином в соответствии с настоящим Положением являются сведениями конфиденциального характера, если федеральным законом они не отнесены к сведениям, составляющим государственную тайну и иную охраняемую федеральными законами тайну.»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации, руководителя аппарата Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» Созонову В.И.
Глава Администрации

муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район»
                                    В.Блинов